Koch. Syn. ed. 2. p. 866. Reich. fil. Ic. Fl. Germ. et Helv. 3. p. 11. tab. 220. fig. 570. Bluff. et Fing. Comp. ed. alt. 2. p. 609. Host. Gram. 1. p. 42. tab. 55., et Austr. 2. p. 582. Gaud. Helv. 6. p. 47. ex evidenti descriptione.

C. gnestfalica Bönningh. in Reich. fil. Ic. Fl. Germ. et Helv. 8. p. 10. tab. 220. fig. 569.

Vigneæ divulsa Reich. Exc. 1. p. 59. n. 406.

Gr. Cyperoid echinata et rara spica nem. minor Barrel. Ic. 20. fig. II.

G. Cyperoides, gracile, intervallatâ spiculâ Cup. Hort. Cath. p. 90., et Suppl. alt. p. 34.

Cyperoides, palustre, gracile, intervallatâ spiculâ Bonann. Panph. tab. 11.

Carex nemorosa, fibrosâ radice, caule exquisitè triangulari, spicâ longâ, divulsâ, sen interruptâ, capitulis solitariis, præterquam ultimo Mich. Nov. pl. gen. p. 69. n. 4. tab. 33. fig. 10. spica basi ramosa.

C. nemorosa, fibrosâ radice, caule exquisitè triangulari, spicâ longâ, divulsâ, seu interruptâ, capitulis omnibus solitariis Mich. Nov. pl. gen. p. 69. n. 5. tab. 33. fig. 11. spica simplici.

Ital. Curice diradata.

Perenn. Vulgaris in herbis Italiae. Legi Sarzanæ in pratibus, Genuæ ad aquæductum D'Oria, Bononiæ agli Arienti, et in collibus di Castiglione. Habui ex Apennino Lignriæ orientalis ad S. Stephanum d' Aveto a TURIO, ex Liguria occidua ab Eq. RICASOLO, Nicæâ in semita di Villafranca a DURANDO, ex Pedemontio al Colle delle Finestre ab Eq. Prof. MORISIO, ex sepibus Mediolanensibus a Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et ab Eq. Prof. DE NOTARIS, Mantuâ a S. Giorgio a BARBIERIO, ex pascuis Veronensibus a POLLINIO, ex oris Benaci a Garguano ab AMBROSIO, ex districtu Bassanensi in herbis di Simonzo, in incultis di Pove, all' Ippodromo di Bassano, alla Zuecca d' Angurano, ad fossas di Romano, et a Crespano a MONTINIO, ex insula S. Andree prope Rovigno, ex insula majore de' Brioni ad Istriam, et ex viciniis di Grignano a TOMMASINIO, ex sepibus Tergestinis a BIASOLETTO, Parmâ in marginibus fossarum a Prof. PASSERINIO, ex agro Maceratensi ab Eq. Prof. NARDUCCIO, Camerino in valle Canetra a Prof. OCTAVIANIO, ex Piceno a Montefortino a MARZIALETTO, ex Ducatu Lucensi in pascuis di Tereglio a GIANNINIO, ex Etruria circa Pistorium, et alla Sassetta in Maremma a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO,

ex *Canino* in districtu Viterbiensi a Rev. Fratре MAURITIO DE BRIXIA, Româ, et Tibure a Prof. MAURIO, Terracinâ a FIORINIA-MAZZANTIA, ex regione Cumæa ad Acherusiam ab Eq. Prof. TENORIO, ex Nebrodibus Siciliæ, et Panormo a Prof. TINEO, denuo Panormo ab Eq. PAROLINIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a Calvi a SOLEIBOLIO. Floret ab Aprili in Junium.